card.^{1*} bini profecti sunt in capellam Sixtinam, a qua capsas c. cadavere Pontificis sequentibus card.^{bus} in bas. Vaticanam transportata est. Facta absolutione in medio bas.^{**} cadaver delatum est in sacellum S.^{***} Sacramenti, in cuius medio positum est, eo quod esset in capsula reconditum. 27 Sept. de more delatum est cadaver in chorum et facta absolutione tumulatum est in consueto loco, postquam cadaver Clementis PP. XIII ab hoc loco remotum et in specum delatum est (Arch. Caer. 89 p. 1-16; 90 p. 298-312). 21 Ian. 1802 hora 6 noctis corpus Clementis PP. XIV translatum est modo privato a bas. Vaticanana ad eccl. SS. XII Apostolorum ibi tumulandum (Diario 113 p. 2-3). 3 Apr. 1802 celebratae sunt in eadem eccl. exequiae solemnes pro eodem Pontifice (Diario 132 p. 5).

Quaedam adnotaciones praesertim ex actis consist. depromptae: In consist. secreto 12 Iun. 1769 habito S.^{mus} D.N. gratias egit card.^{bus} de sua ad Summi Pontificis apicem assumptione (AC 37 f. 5); in fine eiusdem consist. S.S. iuravit de more consuetas bullas apost. (Cons. 1769/1770 f. 18-19). 10 Sept. 1769 in bas. Vaticanana celebrata sunt solemnia beatificationis servi Dei Francisci Caracciolo Cler. Reg. Minorum fundatoris (Diario 8092 p. 7-9). 11 Sept. 1769 S.^{mus} D.N. orationem habuit pro inductione universalis iubilaei ad implorandum auxilium pro salutari S. Eccl.^{**} Cath. regimine (AC 37 f. 5). 26 Nov. 1769 S.S. solemnem possessionem accepit bas. Lateranen. (Arch. Caer. 625 p. 139-141). In consist. secreto 29 Ian. 1770 S.^{mus} D.N. orationem habuit de nefario intentato scelere in regem fidelissimum (AC 37 f. 44-46; Cons. 1769/1770 f. 454). In consist. secreto 6 Aug. 1770 S.S. allocuta est card.^{1**} super concordia restituta inter S. Sedem et regem fidelissimum (AC 37 f. 80-82'). In consist. secreto 24 Sept. 1770 habito S.^{mus} D.N. allocutionem habuit de redintegrata consuetudine inter S. Sedem et regem fidelissimum (l. c. f. 97-100'). In consist. secreto 17 Iun. 1771 S.S. diserto sermone manifestum fecit card.^{bus} gaudium conceptum ob magis magisque confirmatam concordiam inter S. Sedem et regem fidelissimum, insuper ob acceptam epistolam oboedientiae a Simone patr. Chaldaeo, qua clare protestatur se c. aliquibus ep.^{**} suae nationis profiteri velle cath. religionem et Romanum Pont. agnoscere (l. c. f. 126'). In consist. secreto 11 Nov. 1771 habito S.^{mus} D.N. allocutus est card.^{1**} de participatione partus regiae principis de Asturias et de emissione prof. in O. Carmelitarum regiae principis Aloysiae Mariae regis X^{mi} filiae (l. c. 37 f. 148-151). 8 Iun. 1772 in bas. Vaticanana fuerunt solemnia beatificationis servi Dei Pauli de Aretio card. O.Theat. (Arch. Caer. 627 p. 85). In consist. secreto 22 Iun. 1772 habito S.S. allocutus est card.^{1**} super gravi infirmitate regis Sardiniae (AC 37 f. 186). In consist. secreto 8 Mart. 1773 habito S.^{mus} D.N. allocutus est card.^{1**} de obitu Caroli Emmanuelis III Sardiniae regis (l. c. f. 214). Cum Brevi Apost. 21 Iul. 1773 supprimitur Societas Iesu (S. Br. 3801 f. 106-130'). 1 Sept. 1773 deput. congr. particularis pro executione predicti Brevis (l. c. f. 137-139'). 24 Nov. 1773 erigitur congr. ex tribus card. constituta pro gubernio et regimine coll. Romani (l. c. f. 180-192). In consist. secreto 17 Ian. 1774 habito S.^{mus} D.N. allocutionem habuit super pristina possessione ineunda Avenionis, comitatus Venaissini, Beneventi et Pontis Curvi (AC 38 f. 6-9'). In consist. secreto 18 Apr. 1774 habito S.^{mus} D.N. allocutus est card.^{1**} super restauracione et ornatu eccl.^{**} Urbis occasione proximi Anni Sancti (l. c. f. 16-18'). Litterae Apost. inductionis universalis iubilaei Anni Sancti 1775, sub dat. Pridie Kal. Maii 1774 distributae sunt card.^{bus} 9 Maii 1774 in eorum ingressu consistorialis aulae, et 12 Maii 1774, festo Ascensionis D.N.J.Ch., in atrio bas. Vaticanae de Urbe solemniter publicatae sunt (l. c. f. 26-30'). In consist. secreto 6 Iun. 1774 S.^{mus} D.N. significavit card.^{bus} secutum obitum Ludovici XV Galliarum regis X^{mi} ac eius exequias pro die ab eadem S.S. stabilienda solemniter celebrandas indixit (l. c. f. 36).